
Приказ налогового органа от

АКТ 

описи имущества

Номер документа Дата оформления

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Произведено опись имущества
(Наименование налогоплательщика)

За неуплату задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым 

взносам

КОД НАЛОГА/

НЕНАЛОГОВОГО 

ДОХОДА/СТРАХОВОГО 

ВЗНОСА

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА/

НЕНАЛОГОВОГО ДОХОДА/

СТРАХОВОГО ВЗНОСА

НЕДОИМКА ПРОЦЕНТЫ
НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ/

ШТРАФЫ
ВСЕГОПЕНИ

Данные о задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам

Описано следующее имущество:

№п/п
НАИМЕНОВНИЕ 

ОПИСАННОГО ИМУЩЕСТВА

ОТЛИЧИТЕЛЬНЫЕ ПРИЗНАКИ 

(НОВОЕ ИЛИ Б/У, ГОД ВЫПУСКА, 

ПЕРИОД ЭКСПЛУАТАЦИИ И Д.Р.)

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ (ТОНН, 

КГ, ЛИТР, ШТ.)
ЗА ЕДИНИЦУ

ОТМЕТКА ОБ ОСТАВЛЕНИИ 

НА ОТВЕТСТВЕННОЕ 

ХРАНЕНИЕ (ПОДПИСЬ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА)

ОЦЕНКА ИМУЩЕСТВА 

(ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ), СОМ

ВСЕГО

Всего описано имущество на сумму сом

Условия пользования описанным имуществом:

налогоплательщик вправе использовать описанное имущество с сохранением ликвидности и основных качеств, без права 

распоряжения до погашения задолженности, в указанном акте

Заявления, замечания, жалобы налогоплательщика присутствующего при составлении акта описи:

______________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

РАЗДЕЛ IV. ДАННЫЕ СОТРУДНИКА, ПРОИЗВОДИВШЕГО ОПИСЬ ИМУЩЕСТВА

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы)                                                                    (Подпись)

298

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ АКТА ОПИСИ ИМУЩЕСТВА  

297

300 Дата получения

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                            (Ф.И.О понятого)                                                                                                      (Подпись)

_________________________________________________________________________________ / _____________

                                 (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                  (подпись)

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                            (Ф.И.О понятого)                                                                                                      (Подпись)

NEDOIMKA STI -031

ИНН

ФИО/Наименование налогоплательщика

Код и наименование налогового органа

Город/обл./район

Улица/мрн, дом, квартира

Код ОКПО

102

103

104

107 112

113

114

115 Телефон

Почтовый индекс

900 901

150

задолженности по налогам/неналоговым 

доходам

задолженности по страховым взносам

сом

сом

160

161

Сумма прописью

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

от  28.03.2022г. №129
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